
DW1271 PR3 2014 Biala, dnia 26. 1 1 .201 4 r.

OGI-OSZENIE O ZAMOWIENIU

Dot. postgpowania o udzielenie zam6wienia publicznego

o wartosci nie przektaczajqcej 30 000 euro p'n':

,,Urzqdzenie placu zabaw i placu fitness na obiekcie GOS|R"

Postgpowanie prowadzone jest w trybie przetargtr nieograniczonego na podstawie art 4' pkt 8

ustawy z dnia 19 stycznia 2004 r. - Prawo zam6wien publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz.907

zo52n.zm.)

Adres strony internetowei, na kt6rei zamieszczone zostalo ogloszenie wraz z zalqcznikami:

www,biala.finn.pl

Przedmiotem zam6wienia jest urzqdzenie:

1. PLACU FITNESS - SItr-OWNIA ZEWN{TRZNA skladaj4cego sig z nastgpuj4cych
element6w:

Nazwa urz4dzenia Liczba sztuk l
Biegacz wolnostoj4cy

Orbitrek wolnostoj4cy

5. Drabinka + Podci4g n6g + Pylon

6. Lawka + Prostownik n6g + Pylon

7  1T、vistcr tt Wahadlo

Wyci4g g6my + Wyciskanie siedz4c + Pylon

2. PLACU ZABAW skladaj4cego sig z nastgpujqcych element6w:

In Nazwa urzqdzenia

l. HuStawka bocianie sniazdo

2   HuStav′ ka walladlo、va 2-os(kladlca i kubelek)

4. Karuzela z kiero wnic{tarczE

5. Bujak sprg2ynowy (slonik lub motor)

6. Dr4Zek gimnastyczny podwojnl

I

1

1

8   1HuStaヽ Vka 2-osobowa spr9zynowicc← ypu、Va2kの



1. Ogdlne wymagania dotycz4ce wykonania uslugi:

Wvmagania zwiazane z realizacia przedmiotu zam6wienia.

IJrz4dzenia powinny by6 wykonane w oparciu o najnowsze normy bezpieczeristwa dotycz4ce

plac6w zabaw PN-EN 1176-1:2009 potwierdzone pruez niezaleZn4 jednostkg certyfikujqc4.

2. Dokumenty skladajqce sig na ofertg:
a) Oferta - wz6r - zai.Nr 1

b) O5wiadczenie o spelnieniu warunk6w w postgpowaniu - wz6r - zal.Nr 2.

c) OSwiadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postgpowania - wz6r - zal.Nr 3.

d) Projekt umowy z Wykonawc4 - wz6r - zal.Nr 4.

3.lstotne warunki zam6wienia:
l1 Termin realizacji zam6wienia:

- do dnia 18 grudnia 2014 roku.
2) Warunki platno6ci - 7 dni od daty zloZenia faktury.

4. Spos6b prrygotowania oferty:
a) Ofertg nalezy sporz4dzi6 w jgzyku polsl<:tm na zal4czonym druku,,OFERTA",
b) Oferta winna by6 podpisana przez osobg upowaZnion4,
c) Koperta powinna by6 oznaczona w nastgpuj4cy spos6b:

- nazu a i adres Zamawiajqcego-

- oznaczenie zadanta:

,,Urzqdzenie placu zabaw i placu fitness na obiekcie GOSiR"
- nazwa i adres Wykonawcy.

5. OfertE nale?y zloLyd w terminie do dnia W.12,2014 r. do godz. 0930 w formie pisemnej
(osobi6cie lub listownie) na adres: Gmina Biala, Biala Druga 4b, 98-350 Biala pok. Nr 9-10.

6. Oferty zostan4 otwa"rte w dniu: 0&12.2014 r o godz. godz. 10.00 w siedzibie zamawiaj4cego:
Urz4d Gminy Biala, Biala Druga 4b, 98-350 Biala, Pok6j nr 18 - Sala posiedzef.

( data i podpis )



DW1271 PR3 2014
Zal4cznik Nr 1 .

OFERTA

W odpowiedzi na ogloszenie dotycz4ce zam6wienia publicznego o wartoSci nie przekraczajqcej

30 000 euro na podstawie art.4, pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zam6wief
publicznych (tj. Dz. U. 22013 r., poz.907 zp62n. zm.)

na:

,,Urzqdzenie placu zabaw i placu fitness na obiekcie GOS|R"

Skladami my ofeng nastgpuj4cej treSci:

CENA JEDNOSTKOWA‐ NETT0 PLN/t

1. O6wiadczam/my, 2e:

1) Zobowi4zujemy sig wykonai zam6wienie do dnia 18 grudnia 2014 roku.

2.) O6wiadczam,2e zapoznalem sig z opisem przedmiotu zam6wienia or.v wzorem umowy i nie
wnosze zastrze^ei,
3.) Wyrazam zgodg na warunki platnoSci okreSlone w ogloszeniu o zam6wieniu.

Nazwa i adres WYKONAWCY :

NIP
REGON

Osoba wyznaczona do kontakt6w z Zatnawiaj4cym:
Nr telefonu: Nr faksu:

( podpis os6b uprawnionych )



(piCCZ96 f1111ly)

DW1271 PR3 2014
ZalqcznikNr 2.

OSⅣ■ADCZα IヽE″7箔0ヽ4ИC1/O SPE柳77Ⅵυ ttRしW%θ″ ろりZИ Zυ OttESLOノVycr
ガ 町 22 υSrFメ

`′

_ィ ιSZ4〃yPRz%θ ZИИ O″7働VPιり〃 CZVIで″

OSwiadczenie

Skladajqc ofertg dotycz4c4 zam6wienia publicznego o warto3ci nie przekraczaj4cej 30 000 euro na
podstawie afi.4, pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zam6wieri publicznych (tj. Dz. U.
z 2013 r., poz. 907 ,z p62n. zm.) na:.

,,Urzadzenie placu zabaw i placu fitness na obiekcie GOS|R"

Niniejsryn o5wiadczam/y, 2e:

1) Posiadam/my uprawnienia do wykonywania okreilonej dzialalnolci lub czynnoici, jeieli ustawy
nakladaj q obow iqze k po s iadania takich uprawnien,

2) Posiadam/my niezbgdnq wiedzg i doiwiadczenie,
3) Znajdujg/my sig w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniajqcej wykonanie zam1wienia.

Na ka2de Z4danie Zarnawiaj4cego dostarcrymy niezwlocznie odpowiednie dokumenty
potwierdzaj4ce prawdziwoSd kaidej z kwestii zawartych w o6wiadczeniu, wsrystkie
informacje s4 zgodne z prawd4.

Podpis os6b uprawnionych do sWadania
oiwiadczeh woli w imieniu l4Tkonawcv

dn



(pieczgi firmy)

DWI.271.PP.3.2014 Zal4cznik nr 3

OSwIADCZENIE
o braku podstaw do wykluczenia z postgpowania

Skladaj4c ofertg dotycz4c4 zam6wienia publicznego o wafto6ci nie przekraczaj4cej 30 000 euro na
podstawie art.4, pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zam6wieri publicznych (tj. Dz. U.
z 2013 r., poz. 907 ,z poin. zm.) nai

,,Urzqdzenie placu zabaw i placu fitness na obiekcie GOSiR"

na podstawie art. 44 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zam6wieri publicznych ( Dz. U.
22013 r., poz.907 zp6in. zm.):

dwiadomy odpowiedzialnodci kamej przewidzianej w art.297 Kodeksu Kamego(Dz. U z 1997 r. w
88 poz.553 ze zm.), oSwiadczam i2: brak jest podstaw do wykluczenia nas z postgpowania o udzielenie

zam6wienia publicznego poniewaZ w stosunku do nas nie zachodzi 2adna z okoliczno5ci wskazanych w
tredci art. 24 ustawy Prawo zam6wieri publicznych.

Na kaide 24danie Zamawiaj4cego dostarczymy niezrvlocznie odpowiednie dokumenty
potwierdzaj4ce prawdziwoSd kairdej z lavestii zawartych w o5wiadczeniu, wszystkie
informacje s4 zgodne z prawd4.

(data ) Podpis os6b uprawnionych do skladania
oiwiadczeri woli w imieniu lYvkonawcv



Zal4cznik Nr 4

uMowA NR ...............

Zawarta w dniu r. pomigdzy Gmin4 Biala reprezenlowan4 przez:

1. W6jta Gminy

zwan4 w dalszej czg5ci umowy ,,Zamawiaj4cym",

reprezentowanyfn przez:

zwanym w dalszej czgSci umowy ,,Dostawc4".

Na podstawie rozstrzygnigtego w dniu ........ r. postgpowania o udzielenie
zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o warto6ci nieprzek,raczaj4cej 30 000
euro zawarta zostala umowa nastgpuj4cej tre5ci:

$1.
Zamawiaj4cy zleca a Dostawca zobowi4zuje siE ,trz4dzi6:
1. PLAC FITNESS - SILOWNIA ZEWNQTRZNA skladaj4cy sig z nastgpuj4cych element6w:

2. PLAC ZABAW skladaj4cy si9 z nastgpuj4cych element6w:

I T_  |             、 ■_____    1

Lp.

1.

Nazwa urzqdzenia

Fyron

Liczba szttk

1

2. Biegacz wolnostoj 4cy 1

3. Orbitrek wolnostoj4cy 1

4. Prasa noZna 1

5.

6.

7.

D.4lt{ r"dgag.og + Pylon

4y9* P19l,"y4ryq. Pylo"

Twister * Wahadlo

1

I

I

8. Wyci4g g6my + Wyciskanie siedz4c + Pylon

T^

1.

Nazwa urz4dzenia Liczba sztuk

HuStawka bocianie eniazdo 1

０
４ HuStawka wahadlowa 2-os (kladka i kubelek) 1

つ
Ｊ Linarium wys. 3,6 m 1

A

5.

K2yyzelazb,ieroyltcyprcza 1

Bujak sprgZynowy (slonik lub motor) 1



Pomost rurowy na sprg2ynach
０
０ Hu3tawka 2-osobowa sprg2ynowiec (typu wazka)

$2.
Termin realizacji zam6wienia ustala si9 do dnia 18 grudnia 2014 r.

$3.
L4czne wrynagrodzenie za rcalizacj g zam6wienia wynosii bgdzie :

zl netto (slownie: ....................... ......................,..2N)
+ nalezny podatek VAT . . .................. zl (slownie: ..................., zl)
Og6lem wynagrodzenie brutto zl (slownie: . ............................. zl)
W trakcie trwania umowy ceny nie ulegnq zmianie.

s4.
Podstaw4 do wyplaty wynagrodzenia za wykonanie zam6wienia bgdzie faktura wystawiona przez
Dostawcg potwierdzona przez pracownika Urzgdu Gminy pod wzglgdem ilo5ciowym i
asortymentowym, platna w terminie 7 dni od daty jej dorgczenia.

$s.
Dostawca nie moZe powierzyi swoich obowiqzk6w osobom trzecim pod rygorem rczwiqzanta
vmory przez Zamawiaj4cego ze skutkiem natychmiastowym.

$6.
1. w razie nieterminowego wykonania przedmiotu umowy Dostawca zaplaci zamawiaj4cemu

karE umown4 w wysoko6ci 0,5% kwoty umownej zakaldy dzieri zwloki.
2. W razie nie wykonania umowy lub przerwania Dostawca zaplaci Zamawiaj4cemu karg w

wysokoSci 20To wynagrodzenia umownego.
3. W razie nieterminowej zaplaty za dostarczony material Zamawiajqcy zaplaci Dostawcy odsetki

ustawowe.

s7.
w kwestiach nieuregulowanych niniejszE umow4 majE zastosowanie odpowiednie przeprsy
Kodeksu Cywilnego.

s8.
Ewentualne spory wynikle na tle realizacji niniejszej umowy bgd4 roz strzy gane przez S4d wladciwy
rzeczowo dla siedziby Zamawiaj4cego.

$e.
Umowg sporzqdzono w trzech jednobrzmi4cych egzemplarzach: jeden dla Dostawcy, dwa dla
Zamawiajqcego.

DOSTAWCA ZAMAWIAJACY


